

City of Coral Gables, Florida

Bid Tabulation

ITB No.: IFB 2024-048
Bid Title: Tree Replacement Project
Bid Opening Date: November 25, 2024
Prepared by: Eduardo Hernandez

Lowest Responsive and Responsible Bidder

VENDOR NAME				Coco Tree Service Corp.		Margarita's Garden, Inc.		SFM Landscape Services, LLC.		Superior Landscaping & Lawn Service, Inc.	
Vendor FEIN				45-3695565		20-4948675		65-0838100		65-0838100	
Corporation Address/ Locations (County & State):				3201 NW 24 St. Road Suite 211 Miami, FL 33142 Miami-Dade County Bid response Page 3 of 29		9013 SW 143 Ct. Miami, FL 33186 Miami-Dade County Bidder Acknowledgement		7500 NW 74 Ave Medley, FL 33166 Miami-Dade County Bid response Pages 5 of 66		2200 NW 23 Avenue Miami, FL 33142 Miami-Dade County Bid response Pages 4 of 65	
Local Preference Affirmed?				No		Yes		Yes		Yes	
Local 5% Preference Applicable?				Yes		Yes		Yes		Yes	
Coral Gables/ Miami-Dade County				Josue Alvarado		Juan Vazquez		Christian Infante		Jesenia Otero	
Vendor Contact (for this bid)				305-960-7682		305-279-1318		305-818-2424		305-634-0717	
Vendor Contact Phone Number				305-960-7682		305-279-1318		305-818-2424		305-634-0717	
Vendor Contact Email				coco@cocotreeservice.com		juanvazquez@icloud.com		cinfante@sfmtservices.com		jotero@superiorlandscaping.com	
NO.	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY PER YEAR	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	GOLDEN SHOWER TREE-CASSIA FISTULA - 5 FT TALL/3.5" CALIPER	13	Each	\$3,600.00	\$46,800.00	\$2,500.00	\$32,500.00	\$3,761.57	\$48,900.41	\$2,509.50	\$32,623.50
2	GUMBO LIMBO TREE -Bursera simaruba - 15 FT TALL/3.5" CALIPER	14	Each	\$850.00	\$11,900.00	\$950.00	\$13,300.00	\$1,333.00	\$18,662.00	\$552.09	\$7,729.26
3	PARADISE TREE-Simaruba glauca - 15 ft. / 3.5" Cal.	16	Each	\$3,200.00	\$51,200.00	\$700.00	\$11,200.00	\$1,418.71	\$22,699.36	\$423.03	\$6,768.48
4	PINK TABEBUIA-Tabebuia rosea - 15 ft. / 3.5 Cal.	9	Each	\$3,200.00	\$28,800.00	\$645.00	\$5,805.00	\$1,404.43	\$12,639.87	\$423.03	\$3,807.27
5	MAGOGANY - Swietenia mahagoni - 20 FT TALL/5.5" CALIPER	5	Each	\$5,000.00	\$25,000.00	\$1,050.00	\$5,250.00	\$1,975.86	\$9,879.30	\$2,151.00	\$10,755.00
6	ORANGE GIEGER - Cordia sebestena - 15FT/3.5" CALIPER	5	Each	\$3,000.00	\$15,000.00	\$950.00	\$4,750.00	\$1,618.71	\$8,093.55	\$2,509.50	\$12,547.50
7	PIGEON PLUM - Coccoloba diversifolia - 15FT/3.5" CALIPER	8	Each	\$1,900.00	\$15,200.00	\$1,550.00	\$12,400.00	\$1,975.86	\$15,806.88	\$2,509.50	\$20,076.00
8	LYSILOMA - Lysiloma latisiliquum - 15FT/3.5" CALIPER	2	Each	\$1,900.00	\$3,800.00	\$1,450.00	\$2,900.00	\$1,418.71	\$2,837.42	\$967.95	\$1,935.90
9	BRIDALVEIL - Caesalpinia granadillo - 15FT/3.5" CALIPER	4	Each	\$4,000.00	\$16,000.00	\$1,425.00	\$5,700.00	\$1,975.86	\$7,903.44	\$7,887.00	\$31,548.00
10	SOUTHERN LIVE OAK - Quercus virginiana - 15FT/3.5" CALIPER	5	Each	\$3,000.00	\$15,000.00	\$1,200.00	\$6,000.00	\$1,418.71	\$7,093.55	\$788.70	\$3,943.50
11	ALEXANDER PALM - Alstonia scholaris - 12 FT/6FT CLEAR TRUNK	10	Each	\$850.00	\$8,500.00	\$350.00	\$3,500.00	\$1,249.67	\$12,496.70	\$286.80	\$2,868.00
12	WHITE TABEBUIA-Tabebuia rosea - 12FT/2" CALIPER	11	Each	\$1,100.00	\$12,100.00	\$950.00	\$10,450.00	\$1,458.00	\$16,038.00	\$645.30	\$7,098.30
13	70 %sand and 30 % muck soil (24 cubic yards)	24	C.Y.	\$134.00	\$3,216.00	\$20.00	\$480.00	\$82.50	\$1,980.00	\$92.49	\$2,219.76
14	EUCALYPTUS MULCH 18 CUBIC YARDS	18	C.Y.	\$140.00	\$2,520.00	\$15.00	\$270.00	\$140.00	\$2,520.00	\$93.21	\$1,677.78
Cumulative Total				\$255,036.00		\$114,505.00		\$187,550.48		\$145,598.25	
Local Preference - 5%						\$5,725.25					
Evaluation Adjustment Local Business Preference						\$120,230.25					
				NO BAFO		LOW BID		NO BAFO		NO BAFO	

**Totals noted in red text does not fall within 5% of the low bidder, therefore not qualified for a BAFI

NOTE: This bid tabulation is an indication of prices only and not a determination of the responsive, responsible bidders.

Assigned Procurement Personnel: Your Name Here

Procurement Personnel Signature

Witness Signature

12/3/24

Date

12/3/24

Date